
Uchwała Nr 14/04-2022  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 12 kwietnia 2022r.  

w sprawie powołania komisji członkowskiej przy  

Radzie Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  w kadencji 2022-2026 

 
Na podstawie art.19 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów 
oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117), Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów uchwala, 
co następuje:  
 

§1 
1. Powołuje Komisję ds. członkowskich działającą przy Radzie Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

w VI kadencji (2022-2026).  
2. Do pracy w komisji powołuje  następujące osoby, członków Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP: 

 Danuta Fredowicz 

 Anita Langer 

 Przemysław Stawinoga 
§2 

Zadaniem komisji będzie monitorowanie wpłat składek członkowskich regulowanych przez członków 
SLOIA RP oraz monitowanie tych członków, którzy zalegają z uiszczaniem opłat, zgodnie  
z obowiązującymi przepisami. 

 
§3 

Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP.  
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
arch. Piotr Średniawa – Przewodniczący Rady  

 

………………………… 
 
arch. Mikołaj Machulik – Członek Rady 

 

………………………… 
 
arch. Henryk Piątek – Członek Rady 
 
arch. Danuta Fredowicz – Członek Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 
 
arch. Anita Langer  – Członek Rady 
 

 

………………………… 

arch. Julian Franta – Członek Rady ………………………… 

arch. Rafał Lipiński – Członek Rady  ………………………… 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady ………………………… 

arch. Przemysław Stawinoga – Członek Rady …………………………. 



arch. Tomasz Wagner – Członek Rady …………………………. 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady …………………………. 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Danuta Fredowicz;  
2. Anita Langer; 
3. Przemysław Stawinoga;  
4. Krajowa Rada IA RP; 
5. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 
6. aa  

 


